

Tilbakeblikk for Juni

Skolestartergruppa

Vi samlet alle skolestarterne på tvers av sonene til en skolestartergruppe. De har tilbrakt litt tid i kjelleren på fritidsklubben som ble ordnet til som ett slags klasserom hvor de jobbet lysbetont med forskjellige skoleoppgaver. De har blant annet jobbet med **tall, bokstaver, vekt, antall, rom og former**. Dette likte barna godt og de fikk ett lite innblikk i hvordan det vil være å sitte sammen i ett klasserom.



De har vært ute på tur nesten hver dag i denne perioden og målet har vært å **oppdage verden**. Turene har gått til **Landeparken, Kulås, Skateparken, Dumpa, Trompetskogen**. De har vært på hjemmebesøk hos en gutt i barnehagen som bor på en gård. Her fikk de hilse på både hester, kaniner, høner og hunder. Dette var veldig gøy for mange.



Skolegruppa har hatt en del samlinger sammen hvor fokuset har vært våre forskjeller; kropp, fasonger, hårfarge, interesser osv. Det har også blitt snakket mye om hvordan vi er like; interesser, farger vi liker, mat vi deler osv. De har snakket mye om skolehverdagen, noen gruer seg og er spente mens andre gleder seg.

Overnatting i barnehagen

Skolestarterne fikk muligheten til å overnatte sammen i barnehagen. Her la de en plan sammen på hva de skulle finne på. Det ble pizza til kveldsmat og en film som de hadde bestemt sammen. Det ble brukt mye tid på å vise hverandre både kosebamser og sengetrekk før tannpussen og god natt sangene.



Den siste dagen før ferien hadde de sin egen «avslutning» hjemme hos en av skolestarterne og der fikk de badet og kost seg sammen.

Fotballturnering

Valaskjold barnehage arrangerte fotballturnering hvor vi inviterte med oss Fritznerbakken og St. Olav barnehage. Alle møttes på fotballbanen ved Sarpsborg 08 stadion og hver barnehage hadde flere lag som møttes til fotballkamp på banen. For noen var kampene viktig å følge med på, mens for andre var leking på gresset mer spennende.

Otto kom også på besøk og hilste på alle barna. Han er maskoten til Sarpsborg 08 fotballaget.



Nye barn på Englebarna

Vi har fått 5 nye barn hos oss på Englebarna som har flyttet over fra Sommerfuglen. De har blitt tatt godt imot av store og små og overgangen har gått veldig bra. Det dannes nye relasjoner, nye leker og materiell å

utforske og vi gleder oss til å ta imot de siste nye barna som starter opp hos oss i august.



Sommerfest

16.juni hadde vi sommerfest i barnehagen. Barna var med å velge ut hvilke sanger de skulle fremføre og vi øvde sammen flere ganger før den

store dagen. Gjestene hadde med seg en rett hver og det ble ett stort og fint koldtbord med mange deilige retter.

Tusen takk for ett supert oppmøte. Det var en veldig hyggelig fest og vi håper at dette er noe vi kan gjenta.



Fra uke 26 samles alle barna i barnehagen til en «sommergruppe». Det er både voksne og barn som starter ferie.

Minner om planleggingsdager i barnehagen mandag 15 og tirsdag 16 august, da er barnehagen stengt.

Vi ønsker dere alle en riktig god sommer!

Hilsen alle oss på ENGLEBARNA